
九州大学学び舎 ～Cross Road～ 

 

この度、東京同窓会では「九州大学学び舎 ～Cross Road～」を設立する運びとなり

ました。卒業後も学びの心を忘れず、人脈の交差、知識の交差、世代の交差、感情の交

差を通じ、切磋琢磨して成長していく事を志向致すものです。中堅同窓生が中心となり、

各業界で活躍される先輩方を訪問、月 1度のペースで懇親・面談の場を設けております。

年始より、既に古川貞二郎先輩（昭和 33 年・法学部卒、元 内閣官房副長官）、櫻井

龍子先輩（昭和 44年・法学部卒、最高裁判事）とご一緒させて頂き、含蓄のあるお言

葉を多く頂戴致しました。大学、OB会の発展の一助とすべく努力して参ります。 

 

濱田貴将（平成 12年・経済学部卒） 

 

＜連絡先＞九州大学東京同窓会事務局 

E-mail：kyudaitokyo@gmail.com 

＜関連 Webサイト＞ 

http://koyukai.kyushu-u.ac.jp/alumni/62 

 

櫻井龍子先輩を囲んで 


